6 0 (mo
neta d robna może być nadsy łaną m arkam i poczto-
^emi); m iesięcznie w m iejscu po kop. 4 0 , z od-
noszeniem m iesięcznie po kop. 4 5 , kw arta ln ie rs.
1 kop. 3 5 ; num er pojedynczy kop. 6 .

Wiadomości miejscowe i okoliczne.
— Szczegółowy rachunek z przedstawienia ama

torskiego danego na cele dobroczynne w m. Kaliszu
10 dniu 10 (22) września 1874 roku.

Po otw orzeniu kassy w obecności W W.: K aro
liny K ruszyńskiej, Czajczyńskiej, P o licm ajstra Ja
Powiewa, D -ra Czajczyńskiego, Zawistowskiego,
W łodzim ierza Napoleona G ałczyńskiego, Adama

Jaw ornickiego, zualeziono: 1) gotów ką rs. 231 k.
91; 2) n ierozsprzedauych num erow anych biletów
na rs.